
 

 

POSTANOWIENIE NR 580/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krośniewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Krośniewicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

580/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek na Stadionie Miejskim w Krośniewicach, ul. 

Kolejowa 21, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Janina Maria Antczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krośniewice 

2. Irena Maria Cieślińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krośniewice 

3. Małgorzata Grędecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

4. Anna Jaszczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Krośniewice 

5. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Krośniewice 

6. Halina Rosiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Dąbrowice 

7. Miłosz Sobczak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kutno 

8. Dawid Zygmunt Wolski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krośniewice 

9. Tadeusz Żak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Głogowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica osiedlowa w Krośniewicach, ul. Błonie 9 

(Andersówka), 99-340 Krośniewice: 

 

1. Anna Małgorzata Czupryniak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Dąbrowice 

2. Edyta Martyna Gralak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krośniewice 

3. Anna Janina Grzebielucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

4. Magdalena Krawczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kajew 

5. Iwona Elżbieta Pietrzak-Gmerek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Krośniewice 

6. Ewa Stanisława Trocińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboradz 

7. Katarzyna Wioleta Wojtczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po Szkole Podstawowej Nr 1 w Krośniewicach, ul. 

Poznańska 15, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Martyna Aniszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Krośniewice 

2. Karolina Antczak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wola Nowska 

3. Arkadiusz Rafał Dębski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Krośniewice 

4. Gabriela Angelika Kacprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Suchodoły 

5. Agnieszka Kędzierska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krośniewice 

6. Adam Sławomir Mikołajczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

7. Jan Józef Sałata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kutno 

8. Sławomir Selder, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kajew 

9. Adrian Łukasz Wolski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Krośniewicach, ul. Łęczycka 17, 

99-340 Krośniewice: 

 

1. Jerzy Badalewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krośniewice 

2. Natalia Bednarek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kutno 

3. Anna Buczkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Krośniewice 

4. Aleksandra Frątczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krośniewice 

5. Robert Piotr Hopp, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

6. Joanna Karolina Maciejewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Krośniewice 

7. Aleksandra Rzetelska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Krośniewice 

8. Irena Janina Sochalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostałów 

9. Mateusz Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 1 w Krośniewicach (Budynek po Liceum 

Ogólnokształcącym w Krośniewicach wejście od ul. Łęczyckiej 19a), ul. Łęczycka 17, 99-340 

Krośniewice: 

 

1. Beata Borkowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Krośniewice 

2. Aleksandra Dębska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Krośniewice 

3. Marlena Grabska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Baby Stare 

4. Krystian Kubiak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krośniewice 

5. Janina Elżbieta Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kutno 

6. Marcin Andrzej Motylewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

7. Sylwia Agnieszka Zwierzchowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Katolickiej Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Przedszkolnymi im. św. Jana Pawła II w Zalesiu, Zalesie 2, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Jolanta Ewa Borkowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Krośniewice 

2. Jarosław Maćczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szubina 

3. Magdalena Marciniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kajew 

4. Agata Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kutno 

5. Katarzyna Pawlak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Krośniewice 

6. Natalia Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Nowska 

7. Renata Jadwiga Zemło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Fundacji "Elementarz" z Oddziałem 

Przedszkolnym w Jankowicach, Jankowice 32, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Katarzyna Bartniak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Luboradz 

2. Zdzisława Kazimiera Ciećwierz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krośniewice 

3. Gracjan Gradowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Szubina 

4. Elżbieta Ewa Kacprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Suchodoły 

5. Małgorzata Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

6. Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Godzięby 

7. Wojciech Walczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Andersa w Nowem, 

Nowe 36, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Sandra Katarzyna Biegańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witów 

2. Anna Justyna Bielicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

3. Wanda Król, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Baby Stare 

4. Andrzej Dominik Pasternak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Nowe 

5. Agnieszka Skalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krośniewice 

6. Mirosława Elżbieta Stańczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krośniewice 

7. Ewa Kazimiera Stolarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godzięby 

8. Jacek Świderski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Skłóty 

9. Maciej Czesław Zemło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Andersa w Nowem, 

Nowe 36, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Mirella Angelika Biegańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witów 

2. Helena Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

3. Marcin Marek Gralak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krośniewice 

4. Dominika Pasternak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Nowe 

5. Tadeusz Stanisław Stańczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krośniewice 

6. Roman Stolarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Godzięby 

7. Wioletta Szadkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Krośniewice 

 

 


